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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask.
Følgende er konstateret: I forberedelse/udpakningslokale er
der opsat et bånd til transport af muslinger foran håndvask,
som derfor er utilgængelig. Medarbejder som udpakker
muslinger, har handsker på og udpakker muslinger af
pap-emballage, folder pap-emballagen sammen og placerer i
papcontainer, og tager muslinger ud af poser med hænderne i
produkterne samt håndsorterer muslinger, uden at vaske
hænder mellem de forskellige arbejdsopgaver, med risiko for
kontaminering af produkterne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: indtil videre
gives instruktion af personale til blivende løsning er fundet.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse og egenkontrol er
gennemgået og vurderet dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Kontrolleret risikoanalyse for aktiviteten: import af pollock og
muslinger. Kontrolleret udpegning og vurdering af relevante
risikofaktorer, beskrivelse af styringspunkter og vurdering af
risiko. Ingen anmærkninger. Kontrolleret procedurer for at
leverandører overholder EU-lovgivning. Virksomheden
anvender leverandør-erklæring styret i ark
"leverandør-oversigt". Kontrolleret at datoer angivet i ark
stemmer overens med tilhørende leverandør-erklæring og
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leverandør-evaluering for muslinge-leverandør uden anmærkninger. For Pollock er leverandør-erklæringen ikke
udfyldt. Virksomheden oplyser at den vil sikre udfyldelse af erklæring. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens autorisation, herunder virksomhedens faciliteter og aktiviteter.
Ingen anmærkninger. Fødevarestyrelsen har ændret udformning af autorisationsskrivelsen. Der fremsendes en
ny autorisationsskrivelse til virksomheden.
Virksomheden autoriseres med hovedbranchen: Fremstilling af animalske produkter - Fisk og muslinger m.v.
Virksomheden fremstiller helkonserves produkter med indhold af forarbejdede fiskevarer, kødprodukter og
snegle ud fra rå eller forarbejdede produkter. Desuden har virksomheden produktion af ikke-animalske
helkonserves produkter.
Virksomheden behandler animalske og ikke animalske produkter, og varmebehandler varen i endelig emballage.
Virksomheden samhandler og importerer animalske produkter. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens lokaler/faciliteter er gennemgået under tilsynet. Virksomheden består af: Råvaremodtagelse,
fryser, forrum til fryser, forberedelse (udpakning), kølerum, produktionslokale, køkken, tørvarelager med
allergenområde og afvejning af tørvarer, 2 autoklareringsrum, emballagehåndtering på 1. sal med
reservedelslokale, pakkerum/emballagelager, færdigvarelager, lager/pakkerum med værkstedsområde, toilet,
lokale til falsetjek, kedelrum, værksted, laboratorium, kontorer, personale faciliteter (kantine, bad, omklædning
og toiletter).
Plantegninger er medtaget.
Kontrolleret virksomhedens CVR-nr. og p-nummer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret aktiviteteten import og samhandel.
Kontrolleret sending af vildtfanget pollock fra 3. land, der er indført via samhandelsland, og modtaget på
virksomheden den 07-09-2023, herunder kontrolleret dokumentation for udført grænsekontrol (godkendt
CHED-P) og fangstcertifikater (IUU-kontrol er udført af hollandske myndigheder). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret import af kogte muslinger (aquakultur) fra 3. land, herunder kontrolleret dokumentation for udført
grænsekontrol (godkendt CHED-P) den 12-09-2023. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for indførsel af fødevareprøver. Ingen anmærkninger. Vejledt
generelt om regler for indførsel af vareprøver.
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Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer: kontrol af løbende registreringer/
stikprøvekontrol af løbende regnskab med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer (økologisk
æbleeddike 6%) og færdigvarer (økologisk muslinger med olie). Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder for udarbejdelse af råvare-, færdigvare- og input-output balancer,
herunder at perioden for lageropgørelser skal være mellem 1 måned og maksimalt et halvt år og at
lageroptællinger skal foretages fysisk ved en periodes start og slut, og indgå i balancerne.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer (økologisk æbleeddike
6%), herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologisk æbleeddike 6% til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring af jagt- og fiskeriprodukt med økologiske
ingredienser (Laks med økologisk dild), herunder kontrolleret recept, kontrolkodenummer, angivelse af
økologiske ingredienser samt angivelse af samlede procentandel som de økologiske ingredienser udgør af
landbrugsingredienserne. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recept) på følgende økologiske fødevarer: økologisk musling med eddike.
Ingen anmærkninger.


